
 

 

 

       ZARZĄDZENIE 22/2024 

        Burmistrza Miasta Radymna 

         z dnia 29 marca 2024 roku 

 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2024 r. 

 
Na podstawie art. 257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                         

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1270)   

 

 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia, co następuje: 

 

§1 

 

 

Na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego ŚR-V.946.4.21.2024,  

                          F-VI.3111.1.34.2024 zwiększa się plan dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§2 

 

   W planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się zmiany zgodnie  

  z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§3 

 

   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji   

  i Rozwoju Gospodarczego. 

        

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 
               Miasta Radymna 
 
             Mieczysław Piziurny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

         Załącznik Nr 1 

                                                      do Zarządzenia Nr 22/2024 

          z dnia 29 marca 2024 r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.577,31 

 85395  Pozostała działalność 6.577,31 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

(refundacja podatku VAT – dodatek gazowy) 

6.577,31 

855   Rodzina 100,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

Ogółem 6.677,31 

 

 

 

 
 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.577,31 

 85395  Pozostała działalność 6.577,31 

3110 Świadczenia społeczne 6.448,42 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,89 

855   Rodzina 100,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 Ogółem 6.677,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

         
 

 

 



 

         

 

         Załącznik Nr 2 

                                                      do Zarządzenia Nr 22/2024 

          z dnia 29 marca 2024 r. 

 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134,15 

 85395  Pozostała działalność 134,15 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

134,15 

   Ogółem 134,15 

 

 

 

 

 

 

 
Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134,15 

 85395  Pozostała działalność 134,15 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

134,15 

   Ogółem 134,15 

 


